
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3408

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2018 13:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial para aquisição de Acervo Acessível Inclusivo para modernização da
Biblioteca Municipal Cecília Meireles, 2ª Etapa, PRONAC nº 11.11941 contida no convênio nº
767220/2011 do
Resumo: Pregão Presencial para aquisição de Acervo Acessível Inclusivo para modernização da
Biblioteca Municipal Cecília Meireles, 2ª Etapa, PRONAC nº 11.11941 contida no convênio nº
767220/2011 do

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 13:51:00 EditalPrego13. Baixar

28/02/2018 13:51:00 PREGÃO PRESENCIAL 013 2018 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3408/pregao-presencial-para-aquisicao-de-acervo-acessivel-inclusivo-para-modernizacao-da-biblioteca-municipal-cecilia-meireles-2-etapa-pronac-n-1111941-contida-no-convenio-n-7672202011-do/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d66c4qO.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/StBghIM.pdf

